
OiRG.524.9.2023    

Zarządzenie Nr O.80.2023 

Wójta Gminy Iwanowice 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

  

w sprawie ogłoszenia o naborze kandydatów na członków komisji konkursowych opiniujących 

oferty na realizację zadań publicznych w 2024 r. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40)  oraz art. 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.571), 

Wójt Gminy Iwanowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

1) Ogłasza się nabór kandydatów na członków komisji konkursowej do zaopiniowania ofert 

złożonych w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. 

2) Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3) Formularz zgłoszenia kandydata na członka komisji konkursowej, o której mowa w ust. 1 

stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

   

§ 2  

Ogłoszenie o naborze podlega publikacji poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na stronie internetowej Urzędu, 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Iwanowice. 

   

§ 3  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Rozwoju Gminy. 

  

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  Nr O.80.2023 

Wójta Gminy Iwanowice 
z dnia 16 listopada 2023 r. 

 
OGŁOSZENIE 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 2a, 2d ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.571),       

 
Wójt Gminy Iwanowice 

ogłasza nabór kandydatów na członków komisji konkursowych oceniających oferty na realizację 
zadań publicznych w 2024 r. 

 
1) W wyniku naboru zostanie utworzona lista kandydatów na członków  komisji konkursowych 

Urzędu Gminy w Iwanowicach do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert na 

realizację zadań w 2024 r. 

2) Każdorazowo po ogłoszeniu konkursu Wójt Gminy Iwanowice, uwzględniając rodzaj zadania, 

na które został ogłoszony konkurs, powołuje do komisji konkursowej przedstawicieli 

organizacji pozarządowych z listy kandydatów na członków komisji konkursowych 

z wyłączeniem osób reprezentujących  organizacje biorące udział w danym konkursie ofert. 

3) Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny. 

 
 

Wymagania ogólne dla kandydatów na członków komisji konkursowych 
 

1) Członkami komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert, 

ogłaszanych na zadania do realizacji w 2024 r., mogą być przedstawiciele organizacji lub 

podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ww. Ustawy, którzy spełniają łącznie następujące 

kryteria: 

a) reprezentują organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

b) nie pozostają wobec wnioskodawców biorących udział w konkursie w takim stosunku 

prawnym lub  faktycznym, który mógłby budzić uzasadnione wątpliwości, co do ich 

bezstronności, 

c) są obywatelami RP i korzystają z pełni praw publicznych. 

 

2) Komisja ma prawo działać bez przedstawicieli organizacji pozarządowych  w przypadku gdy: 

 

a) żadna z organizacji nie wskaże kandydata lub 

b) wskazane osoby nie wezmą udziału w pracach komisji lub 

c) powołana osoba podlega wyłączeniu na podstawie przepisów ustawy. 



3) Do prac w komisji nie mogą być powołane osoby reprezentujące organizacje pozarządowe 

lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ww. ustawy biorące udział w danym konkursie 

ofert. 

 
 

Miejsce i termin zgłaszania zgłoszeń 
 
Zgłoszenia na załączonym formularzu należy składać w kopercie opisanej w następujący sposób: 

„Zgłoszenie do listy kandydatów do udziału w komisjach konkursowych w otwartych konkursach 

ofert organizowanych przez Gminę Iwanowice w 2024 roku” - na Dzienniku Podawczym Urzędu 

Gminy w Iwanowicach, ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice Włościańskie, w nieprzekraczalnym 

terminie do dnia 23 listopada 2023 r. do godziny 14:00. 

 

Uwagi końcowe 

 

1) Gmina zastrzega sobie prawo zmiany terminu składania zgłoszeń. 

2) Zgłoszenia, które nie będą zawierały wymaganych podpisów i/lub nie będą złożone na 

odpowiednim  formularzu nie będą brane pod uwagę przy tworzeniu listy. 

3) Lista kandydatów zostanie opublikowana na stronie internetowej Urzędu do dnia 28 

listopada 2023 r.  

 
 
  


